
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 
 
 

Na temelju članka 65. stavak 1. točka 13. i članka 85. Statuta Istarske županije („Službene 
novine Istarske županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 - pročišćeni tekst, 
10/20 i 6/21.) Župan Istarske županije dana 25. veljače 2022. godine, donosi 

 
 
 

ODLUKU 
o davanju prethodne suglasnosti na Odluku školskog odbora  

Škole za turizam, ugostiteljstvo i trgovinu 
 
 

   
I. 

Daje se prethodna suglasnost na Odluku Školskog odbora Škole za turizam, ugostiteljstvo i 
trgovinu oznake KLASA: 007-04/22-02/03 URBROJ: 2168-21-22-4 od 18. veljače 2022. 
godine, o provođenju postupaka javne nabave u 2022. godini čija je procijenjena vrijednost 
(bez PDV-a) veća od 300.000,00 kn. 
 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se na web stranicama Istarske 
županije u popisu objavljenih akata koji slijedi nakon davanja suglasnosti. 
 

 

 

 

KLASA: 602-03/22-02/01 
URBROJ: 2163-01/11-22-02 
Pula, 25. veljače 2022. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 

          Župan 
Boris Miletić 

 
 
 
Dostaviti: 
1. Škola za turizam, ugostiteljstvo i trgovinu, Kandlerova 48, Pula 
   tajnistvo@ss-tur-ugo-trg-pu.skole.hr 
2. Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu 
    Labin, G. Martinuzzi 2 
3. Pismohrana, ovdje 

 
 
 
 


		2022-02-28T14:52:35+0100
	Istarska županija
	eUprava




